۴. سرود نیایش گیتانجلی ترجمه روان فرهادی، دهلی، چاپ دوم ۱۳۷۷.
۵. طلوع افغان، قندهار، سال ۱۳۲۱ خورشیدی.
۶. گیتانجلی به زبان انگلیسی چاپ دهلی، سال ۱۹۹۹ م.
۷. مولانا: مثنوی معنوی (چاپ نهم، نیکلسون، ۱۳۶۲ ه.ش).
8. Shaif Husain Qasemi, *A History of Indo-Persian Literature* (1220-1274 A.H./ 1806-1857 A.D.), Department of Persian, University of Delhi, Delhi, 2008.